
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
w Warszawie 

W Y D Z I A Ł  S T U D I Ó W  N A D  R O D Z I N Ą  

W Y D Z I A Ł O W A  K O M I S J A  W Y B O R C Z A  
 

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3; 
tel. (22) 561-90-49; e-mail: wsr@uksw.edu.pl; www.wsr.uksw.edu.pl 

 

 

Uchwała Nr 16/2016 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru kandydata na członka Senatu UKSW 

 
 

 

Na podstawie § 18 ust. 2, 2a, pkt 2 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego do Statutu UKSW postanawia się co następuje: 

§ 1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza stwierdza, że nauczyciele akademiccy nieposiadający 

tytułu naukowego lub stopnia naukowego doktora habilitowanego, zatrudnieni na Wydziale 

Studiów nad Rodziną, na posiedzeniu w dniu 13 czerwca 2016r. dokonali wyboru 

dr Agnieszki Regulskiej na kandydata na członka Senatu UKSW na kadencję 2016-2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 

/-/ ks. prof. dr hab. Adam Skreczko 

 

 


